Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12 Приморского района Санкт-Петербурга

Приказ

от 30 сентября 2024 года                                                                                              № 162- од

О предоставлении льгот по оплате

 за платные дополнительные образовательные услуги в ГБДОУ

В соответствии с Законом РФ «Об образовании»; Постановления Правительства РФ от 15

сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг";

Приказа Минпросвещения России от 09.11.2018 №196 «Об утверждении Порядка организации

и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеразвивающим

программам», Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 10.10.2022 № 928 « О

дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с

проведением специальной военной операции (выполнением специальных задач) на

территориях  Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины и

мобилизационных мероприятий в период ее проведения», Положения об организации

деятельности по оказанию платных образовательных услуг в Государственном бюджетном

образовательном учреждении детский сад №12 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить льготы для отдельных категорий потребителей платных дополнительных

образовательных услуг в ГБДОУ на 2024-2025 учебный год по следующим основаниям:

№ Основание Льгота

1 Дети работников ГБДОУ №12 50%

2 Дети военнослужащих и граждан, пребывавших в

добровольческих формированиях при выполнении

задач специальной военной операции

100%

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 Т.А.Слободянюк

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк
Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

07.10.24 10:49
(MSK)

Сертификат 060DF7368B861A82DE61D03575557A1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"